SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày 21 tháng  04 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 28/CVNH ngày 18 tháng 04 năm 2025 của Công ty

Cổ phần Giầy Ngọc Hà về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các

vị trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài. Trung tâm dịch vụ

việc làm Sơn La thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng

- Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

- Chức danh công việc: Kỹ thuật viên máy cắt

- Số lượng: 02 người

- Mô tả công việc: Vận hành kỹ thuật các loại máy cắt trong công ty theo

đúng quy trình; trong quá trình sử dụng, vận hành phải kiểm tra kỹ thuật máy đảm

bảo máy móc của công ty được vận hành tốt; tổ chức thực hiện công việc sửa

chữa, bảo trì và xử lý sự cố khi các máy móc thiết bị hư hỏng; lên kế hoạch và

giám sát hoạt động của máy móc thiết bị; theo dõi, nghiệm thu việc lắp đặt các

máy móc thiết bị mới...

- Yêu cầu: Được đào tạo tại vị trí kỹ thuật viên máy cắt ít nhất 01 năm trở

lên, có ít nhất 03 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí kỹ thuật viên máy cắt; có

khả năng đọc hiểu thành thạo các con số kỹ thuật máy móc và các thông số liên

quan đến công nghệ cắt; khả năng cập nhật liên tục được những công nghệ, thông

tin về công nghệ mới nhanh chóng; có tư duy logic cao, thành thạo 4 kỹ năng nghe

nói đọc viết Tiếng Trung.

- Mức lương 15.000.000đ – 20.000.000đ / tháng

- Địa điểm làm việc: Xí nghiệp Giầy Phù Yên 2, tiểu khu Mo 2, thị trấn

Quang Huy, huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La

2. Chế độ phúc lợi

- Đóng Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp

- Hỗ trợ ăn (1 bữa), hỗ trợ đi lại

- Thưởng các dịp Lễ, Tết

- Thưởng theo doanh số nhà máy

3. Thời gian tuyển dụng

2

Từ ngày 21/04/2025 đến hết ngày 05/05/2025

Thông tin liên hệ: Nguyễn Thị Hiền - Số điện thoại: 0339.396.425

4. Thời gian đăng thông tin tuyển dụng

Bắt đầu từ ngày 21/04/2025 đến hết ngày 05/05/2025

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Địa chỉ: Tổ 5, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. Số điện thoại:

02123.873.131./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- UBND các xã, phường, Thị trấn (P/h);
- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, phòng VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:21:33+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:10:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!